Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 12 марта 2020 года №08/3 Об установлении границ территорий осуществления
территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Старолещинский

сельсовет» Солнцевского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12 марта 2020 года №08/3

Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании
«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района, Положением о
территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района,
утвержденном решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района от «12 »октября 2017   года № 33/6,
на основании заявлений инициативных групп граждан Старолещинского сельсовета Собрание депутатов Старолещинского сельсовета
Солнцевского района  решило:
1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании
«Старолещинский сельсовет»Солнцевского района ,согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                          О.В.Воробьева

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                           В.В.Воробьева

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета Солнцевского района
от «12» марта 2020 г №08/3

ГРАНИЦЫ
ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «СТАРОЛЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

№ ТОС Границы территорий
(улицы, проезды, проспекты ,переулки и иные территории, № домов)

Ф.И.О ответственного

1 д.Козьмодемьяновка Реутова Наталья Николаевна

consultantplus://offline/ref=FBA21565AF8DEFBF7962AAE295B5DE28C3EA8D7B870FF98870EA9D54C1161EB3578B231E6EB02E1Fd4l7K
consultantplus://offline/ref=FBA21565AF8DEFBF7962B4EF83D98424C6E0D77E840EFAD82AB5C609961F14E410C47A5C2ABD2D1641814Ed8lCK
consultantplus://offline/ref=FBA21565AF8DEFBF7962B4EF83D98424C6E0D77E810EF5D72AB5C609961F14E410C47A5C2ABD2D16418348d8l9K
file:///C:/Users/K1051/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/4ORM4JXS/%D0%A2%D0%9E%D0%A1/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%9A%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%A1%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D1%82%2028_04_2009%20N%20170-4-%D0%9E.rtf#Par35#Par35

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

2 д.Большая Козьмодемьяновка,д.Богдановка Бакшеева Александра Викторовна

3 д.Клевцовка Клевцова Ольга Николаевна

4 д.Ефросимовка Чертенкова Татьяна Анатольевна

5 с.Старый Лещин Мальцева Юлия Юрьевна

6 д.Тереховка Терехов Анатолий Григорьевич

7 д.Ниженка Харченко Дарья Витальевна

Создан: 02.04.2020 12:24. Последнее изменение: 02.04.2020 12:24.

Количество просмотров: 927

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru